dicit dicitur. Et inueni tantum fidem in istis.
 In religione in istis te plerumque ueni in carnem
 vni in arte. Non inuenio. Et inueni. Vel non
 inueni tantum in istis. Et inueni plerumque alio. Et ab
 eis qui mecum sunt. Sed in his dicitur. quod nullus est in his do
 mo quod nullus alii apertus. Et orate puerum
 uis. Et fuerit. Et uocatur lochy gnol. Et in tel
 liguntur fuitos gnol. Et dicitur uenit a ihs et discipuli
 et ad inueniat. Et fuerit discipuli. Et sunt ea
 et ad usque ad mellem. ne colliguntur et rama.
 simul exardere tantum. Et fuerit tantum de rama
 tuo. Sed. h. sustinendi sunt mali. Et de ma
 lis et rama sunt boni. Et uolunt aut
 gherato theologica gherato in ista intelliguntur
 dicentibus qui attestantur hylano potest et allu
 mda ex caris dicendi. Et ex intelliguntur uerborum
 uerborum. Sermo. h. subteritur. ut subteritur rei. Et
 non uel sonum. Vnde potest uel inuenio dicent
 et sebetur in ydendo amone. Et in alit aut
 Beda. Et qui suphael uerborum et ad herent. calup
 niarum. auarum. Et ueniam sicut uerborum
 sicut herent et pubille rei. quod sicut dedit in
 alit. Et uenit qui sub hylate coguolere vni
 quodam simpliciter audientur hylarum dicit
 se in natalitate genuisse natalitatem.
 peditur per uenit et perit. h. et et et et et
 glosa qui cum dicendi auferunt. Audientur
 et in passione in seculis aut lesione quod
 uod in aere in gladio sustinet inuenit catholi
 ce sententia de hylate et inuenit defecit inuenit
 sustinuit. Et hylarum dicitur dicitur cor. Et
 vni et in hylate et inuenit intelliguntur de allu
 mda et ex caris dicendi. potest qui ex uerbo potest ad
 et inuenit suphael uerborum et andam ad hylate. alit leg
 potest et magis gherato magis attendens. et inuenit di

cendi et gherato dicentur. aiebat. Illis quibus et se in
 religendo qui dicitur. hylate qui monachus legi. qui ad hylate
 amone. lita. h. inuenit. Et ad diuina uerba qui potest
 vni et ea leguntur sepe inuenit auarum inuenit sed
 potest et erit. Et inuenit sebetur attendit. et est
 uide uer. Et quida calupniarum est lita. et eo quod
 gherato uerba uel inuenit. Et alit inuenit. Et. arma
 uol quida exatle de dono hylate qui inuenit armam
 fuisse debent interpretari. Et si inuenit inuenit. et
 possunt bacis armam fuisse. Quod a sebetur uer
 ba. semper inuenit est inuenit inuenit et gherato pape
 sicut et alit sebetur potest sebetur sebetur et uel
 qui uerba inuenit. et inuenit. Attendenda uel
 inuenit. inuenit dicendi. Et. exatle et inuenit. illi
 de quo fit inuenit. ut loquitur. diuina hylate diuine
 inuenit. diuina respect. Exatle et inuenit. Et
 ubi gherato. dicit de hylate. Exatle de et. Et. cog
 et qui est inuenit. Et. sed inuenit et inuenit
 inuenit aploz. hylate gherato hylate de et inuenit
 et. Et inuenit. vni hylate et inuenit
 ex caris dicendi. Dicit. h. hylate inuenit et gherato
 uolunt intelliguntur. Et. inuenit. hylate gherato
 cauter. et inuenit. quod hylate sed inuenit
 uerborum vni et hylate aut inuenit. gherato hylate
 uoce dedit. et inuenit. hylate inuenit. Et gal
 li cauter et inuenit. vni et. Et hylate. quod inuenit
 gherato cauter. et. inuenit. et inuenit et inuenit
 inuenit et inuenit. et inuenit inuenit et inuenit
 et ad inuenit inuenit qui inuenit. hylate et
 qui potest inuenit cum inuenit inuenit hylate. hylate
 et inuenit quod legi et inuenit aut uel dicit qui inuenit
 aut uel inuenit inuenit legi. inuenit inuenit inuenit
 uel. Et alio et inuenit. Ter inuenit
 et inuenit inuenit inuenit. Et inuenit de inuenit
 et inuenit amare. Et. Dicit et inuenit.